

LED-ohjainpaketti CCT - RGB - 12-24V + Kaukosäädin - 2,4GHz



Tuotekoodi:

Viite: PACK-E3-RF-FUT092

Tekniset tiedot:

SKU: PACK-E3-RF-FUT092
Jännite: E3-RF: 12-24V - FUT092:3V
Väriämpötila-Kelvin: RGB / RGBW / RGB+CCT
Pituus (mm): E3-RF: 100 x 40 x H17,6mm FUT092: 138 x 56 x 20mm
Toimintataajuus (Hz) :
Lämpötila (°C):
Kattavuus (m):

Tuotteen lyhyt kuvaus:

Pakkaus Digitaalinen Ohjain 2.4GHz (12-24V) + kaukosäädin 2.4GHz. Mahdollistaa vaihtamisen 3 ulostulotilan välillä (RGB / RGBW / RGB+CCT) napin painalluksella. Mahdollistaa yksittäisten LED-valojen ohjauksen, nopeuden, kirkkouden, suunnan, pituuden ja dynaamisten tilojen säätämisen. Nauti älykkäistä animaatioista ja räätälöi värejä ja pikseleitä yksityiskohtaisia tehosteita varten. Kaapelointi on välitöntä ja työkalutonta, ohjausetäisyys jopa 30m. Tarjoaa säädettävän kirkkouden ja väriämpötilan.

Tuotteen Kuvaus:

LED-ohjainpaketti CCT - RGB - 12-24V + Kaukosäädin - 2,4GHz

Paketti Digitaalinen Ohjain 2,4 GHz (12-24V) + 2,4 GHz Kaukosäädin on edistynyt ja monipuolinen ratkaisu, joka on suunniteltu maksimoimaan LED-nauhojen hallinnan ja mukauttamisen. Tämä paketti sisältää digitaalisen ohjaimen, joka toimii 12-24V alueella, ja kaukosäätimen, joka toimii 2,4 GHz taajuudella, tarjoten intuitiivisen ja tehokkaan käyttökokemuksen.

Yksi tämän paketin erottuvista ominaisuuksista on sen kyky vaihtaa kolmen eri lähtötilan välillä: RGB, RGBW ja RGB+CCT. Tämä voidaan tehdä helposti napin painalluksella, jolloin voit mukauttaa valaistuksen erilaisiin tarpeisiin ja mieltymyksiin yhdellä kosketuksella. Etsitpä sitten RGB-värien elävyyttä, valkoisen lisäämistä RGBW

tai mahdollisuutta säätää väriämpötilaa RGB+CCT

ä, tämä ohjain tarjoaa joustavuutta mukautua mihin tahansa tilanteeseen.

Pääominaisuudet:

1. Vaihtelevat lähtötilat: Vaihda RGB, RGBW ja RGB+CCT välillä napin painalluksella.
2. Yksilöllinen LED-ohjaus: Säädä nopeutta, kirkkautta, suuntaa, pituutta ja dynaamisia tiloja.
3. Älykkäät animaatiot: Pehmeät ja houkuttelevat siirtymät päälle tai pois päältä kytkettäessä.
4. Yksityiskohtainen mukauttaminen: Säädettävät värit ja pikselit tiettyjä tehosteita varten.
5. Helppo asennus: Välitön johdotus ilman työkaluja.
6. Kaukosäädin pitkä kantama: Jopa 30 metrin hallintaetäisyys.
7. Säädettävä kirkkaus ja väriämpötila: Mukautettava ja mukautuva valaistus.

Älykkäät animaatiot ja mukauttaminen: Nauti älykkäistä animaatioista, kun valot kytketään päälle tai pois päältä, ja lisää ammattimainen ja hienostunut ilme tilaasi. Mahdollisuus mukauttaa värejä ja pikselipisteitä antaa sinun saavuttaa yksityiskohtaisia ja monimutkaisia valaistustehosteita, jotka ovat täydellisiä luoviin ja ammatillisiin valaistusprojekteihin.

Tämän ohjaimen johdotus on välitön ja työkalusta vapaa, mikä tekee asennuksesta ja kokoonpanosta helppoa. Lisäksi kaukosäätimellä on jopa 30 metrin kantama, mikä antaa sinulle vapauden säätää valaistusta mistä tahansa tämän kantaman sisällä.

Säädettävä kirkkaus ja väriämpötila: Ohjain tarjoaa tarkkoja kirkkouden ja väriämpötilan säätöjä, jolloin voit mukauttaa valaistuksen mihin tahansa tilanteeseen tai tunnelmaan. Haluatpa luoda viihtyisän tunnelman kotiin tai tehokkaasti valaista kaupallisen tilan, tämä paketti tarjoaa tarvittavat työkalut tämän saavuttamiseksi.

Sovellukset ja käyttö: Tämä paketti on ihanteellinen monenlaisiin käyttötarkoituksiin, luovista valaistusprojekteista kotona ammatillisiin asennuksiin kaupallisissa ja viihdeympäristöissä. Se on täydellinen niille, jotka etsivät laatua, hallintaa ja luovuutta LED-valaistusjärjestelmässään. Olipa kyse erityis tapahtumista, taideasennuksista tai minkä tahansa tilan tunnelman parantamisesta, Paketti Digitaalinen Ohjain 2,4 GHz (12-24V) + 2,4 GHz Kaukosäädin takaa poikkeuksellisia ja monipuolisia tuloksia.

Tämä ohjain on YHTEENSOPIVA VAIN 5 metrin LED-nauhan (1 rulla) kanssa.

Lisäkuvia:

